解 約 予 告 通 知 書

平成  年  月  日

（賃貸人） 様

 私は契約時に締結した賃貸借契約書に基づき、下記のとおり解約の申入れを致します。

なお、退去予定日は厳守するものとし、延滞した場合は、損害金をお支払い致します。

（賃借人）住所

氏名 ㊞

記

物件名

所在地

建物名 部屋番号

退去日 年 月 日（AM・PM） ： 電話

契約日 年 月 日

移転先住所

〒 - 電話

携帯

E メール FAX

敷金精算書送付先

個人又は会社名

住所

敷金返金先

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協

フリガナ

支店名 支店・出張所

口座種別 普通・当座・その他（ ） 口座番号

ゆうちょ銀行 郵便局 通帳記号 通帳番号

フリガナ

口座名義人

※本通知書は退去日の１か月前までに投函するか、下記まで持参下さい。通知日は消印日

とします。電話による受付は致しません。

通知送付先
〒989-2351 亘理郡亘理町字上浜街道 92-8

亘理土地開発有限会社

※持参した場合

解約予告通知書 受付日 年  月  日 ㊞

【個人情報取り扱いについて】宅地建物取引業者は、本書式に記載される個人情報については、この文書の目的以外一切使用しません。

オーナー様氏名記入

記入例

記入日記載して下さい。

借主様アパート住所・氏名記載

物件名記載

貸家住所

部屋番号記載

借主様電話番号
退去立会予定日記載下さい。

移転先住所を記載して下さい。
電話番号記入

携帯番号記入

敷金清算書Ｅメール送付希望の場合記載

移転先住所と敷金清算書送付先が違う場合は、ご記入下さい。

敷金返還先口座記入

※弊社記入欄